
UCHWAŁA NR V/ 35 /2019
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 21 lutego 2019 roku

w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 
w Borku Wlkp.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), oraz art. 89 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2017., poz. 59 z późn.zm.) Rada Miejska Borku 
Wlkp. uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zamiar likwidacji z końcem roku szkolnego 2018/2019 tj. z dniem 
31 sierpnia 2019r. Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Borku Wlkp.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I

■łonluald Nelko 
I

Ra ica Prawny

Opracowała:
Alicja Łopatka



Uzasadnienie 
do

UCHWAŁY NR NR V/ 55 /2019 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 21 lutego 2019 roku

w sprawie zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych 
w Borku Wlkp.

Uchwała o zamiarze likwidacji jest uchwałą intencyjną, pozwala na rozpoczęcie procedury 
informowania zainteresowanych stron oraz opiniowania i uzgadniania stanowisk. Uchwała 
o likwidacji może być podjęta po spełnieniu, określonych przepisami wymogów formalnych 
zgodnie z art. 89 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. 2017r, poz. 59 
z późn. zm.). Jednym z wymogów formalnych jest podjęcie uchwały w terminie 
umożliwiającym przekazanie treści tej uchwały Wielkopolskiemu Kuratorowi Oświaty 
i rodzicom uczniów, co najmniej na 6 miesięcy przed terminem likwidacji, czyli terminem 
31 sierpnia br.
Do Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Borku Wlkp. w roku szkolnym 2018/2019 
uczęszcza 5 uczniów, którzy w tym roku kończą ostatnią klasę szkoły, dlatego likwidację 
Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych uważa się za zasadną.


